КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

           08 октября 2024 года                с. Калинино                       № 1/7-II

О даче согласия на перераспределение норматива

формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления и штатной единицы на 2025 и на плановый

период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым, постановлением Совета министров Республики Крым от

05.03.2015 № 86 «Об утверждении нормативов формирования расходов на

содержание органов местного самоуправления в Республике Крым», в связи с

перераспределением численности работников органов местного самоуправления

муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым

КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

  1. Дать согласие на перераспределение норматива формирования расходов на

содержание органов местного самоуправления, утвержденного для муниципального

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым, муниципальному образованию Красногвардейский район

Республики Крым на 2025 год в сумме 628,034 тысяч рублей, на 2026 и 2027 годов в

сумме 628,034 тысяч рублей.

  2. Дать согласие на перераспределение на 2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов одной штатной единицы численности работников органов местного

самоуправления муниципального образования Калининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым для муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым.

3. Администрации Калининского сельского поселения Красногвардейского

района Республики Крым, входящего в состав муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым, учесть данный норматив и штатную

численность при формировании расходов на содержание органов местного

самоуправления на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

4.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым krgv.rk.gov.ru и разместить на информационном стенде в здании

администрации Калининского сельского поселения по адресу: с. Калинино, ул.

Колхозная, д. 10.

 5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Калининского сельского совета - главу администрации Калининского сельского

поселения.

Председатель Калининского сельского

совета – глава администрации

Калининского сельского поселения     Н.Г. Ченксёва